AMT Construction LLC - NUI;: 810798754

Pasqyra eté ardhurave gjithépérfshirése
pér vitin gé pérfundon mé 31 Dhijetor 2018

K, Financiar K. Financiar
Shénimi 2018 2017
€ €

TE hyrat [60] 14 84,887 81,008
Kostoja e shitjes .[65] - -
Fitimi / (humbja)} bruto [66] 84,887 81,008
Té ardhurat tjera [16] 15 - -
Shpenzimet e shpérndarjes [69] - -
Shpenzimet administrative {39,993) {25,578}
Shpenzimet e tfera [72] - -
Fitimi / (humbja) operativ 44,894 55,430
Shpenzimet financiare 16 - -

Té ardhurat financiare - -
Fitimi / {humbja) para tatimit 44,894 55,430
Shpenzimet e tatimit né fitim 17 {4,489) {5,543)
Fitimi / (humbja) i/e vitit 40,404 49,887

Té ardhurat tjera gjithépérfshirdse:

Diferencat kémbimare nga pérkthimi i pasgyrave

financiare te operacioneve té huaja, neto nga

tatimi - -

Té ardhurat tjera gjithépérfshirése t& vitit - .

Gjithsej té ardhurat / (humbjet)

gjithépérfshirése t& vitit 40,404 49,887

Stoqet né fillim (31.12.2016) - -

Plus: Blerjet gjaté vitit 2017 - -

Stoget né dispozicion pér shitje - -

Minus: Stoget né fund (20.05.2017) . .

Kosto e Mallit t& Shitur - -
Shpenzimet administrative K. Financiar K. Financiar

Shpenzimet e Pagave (67} {14,708) {6,367}

Shpenzimet e Kontributeve Pensionale - -
Shpenzimet e Tatimit ne Paga - -
Shpenzimet e Meditjeve dhe Komisioneve - -
Shpenzimet e zhvlersimit dhe amortizimit (68] 7&8 - -
Lejiml special p8r asetet e reja {24] - -
Shpenzimet administrative {70} (25,286} {19,211)



Shpenzimet e Bursave Olimpike - s
Shpenzimet e Shperblimeve te Sportistave - -

Shpenzimet e pazbritshme - gjobat (18] - -
Shpenzimet e perfagsimit [19] - -
Kontributet bamirse [29] - -
Humbja e bartur (29] - -
Total shpenzimet administrative (39,993) (25,578)
[67] Pagat bruto 14,708 6,367

[68] Shpenzimet pér zhvlerésim dhe amortizim
(nuk pérfshihen né koston e mallrave) - -
[69] Shpenzimet e shitjes - -

[70] Shpenzimet e pérgjithsh. dhe administrative

{nuk pérfsh. ne koston e mallrave).[70]

Shpenzimet administrative 25,286

Shpenzimet e pazbritshme -

Shpenzimet e perfasimit -

Kontributet bamirse -
Shpenzimet financiare -

25,286 .

[71] Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim] - -

[72] Shpenzimet tjera operative - .
39,993 6,367

Ay - -

Dr{jtori Fingnciar C




